

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC**Sede in: VIA CAMPI 166 - 41125 - MODENA (MO)**

Codice fiscale:	94014690369	Codice/lettera attività di interesse generale svolta:	Interventi e prestazioni sanitarie
Forma Giuridica:	Associazione	Attività diverse secondarie:	No
N. iscrizione al RUNTS:	Numero di repertorio 81732 – Determina del 24/11/2022	Sezione di iscrizione al Registro:	A

Bilancio al 31/12/2025

	al 31/12/2025	al 31/12/2024
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I) Immobilizzazioni immateriali:		
1) Costi di impianto e ampliamento	-	-
2) Costi di sviluppo	-	-
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	298	417
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	300	375
5) Avviamento	-	-
6) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Altre	-	-
TOTALE Immobilizzazioni immateriali:	598	792
II) Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	6.519.282	5.274.111
2) Impianti e macchinario	13.504	14.030
3) Attrezzature industriali e commerciali	11.927	15.277
4) Altri beni	358.821	345.819
5) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	-	-
TOTALE Immobilizzazioni materiali:	6.903.534	5.649.237
III) Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) Partecipazione in altre imprese	-	-
TOTALE Partecipazioni in:	-	-
2) Crediti:		
a) verso imprese controllate		
-entro l'esercizio	-	-

-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso imprese collegate	-	-
c) Crediti verso altri enti del Terzo settore		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri enti del Terzo settore	-	-
d) Crediti verso altri		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri	-	-
TOTALE Crediti:	-	-
3) Altri titoli	-	-
TOTALE Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:	-	-
TOTALE Immobilizzazioni	6.904.132	5.650.029
C) Attivo circolante:		
I) Rimanenze:		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) Lavori in corso su ordinazione	-	-
4) Prodotti finiti e merci	-	-
5) Acconti	-	-
TOTALE Rimanenze:	-	-
II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
1) verso utenti e clienti		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso utenti e clienti	-	-
2) verso associati e fondatori		
- entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso associati e fondatori	-	-
3) verso enti pubblici		
- entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso enti pubblici	-	-
4) verso soggetti privati per contributi		
- entro l'esercizio	19.065	34.375

- oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso soggetti privati per contributi	19.065	34.375
5) Crediti verso enti della stessa rete associativa		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso enti della stessa rete associativa	-	-
6) Crediti verso altri enti del terzo settore		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri enti del terzo settore	-	-
7) Crediti verso imprese controllate		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso imprese controllate	-	-
8) Cred. verso imprese collegate		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Cred. verso imprese collegate	-	-
9) Crediti tributari		
1) - entro l'esercizio	8.465	7.373
2) - oltre l'esercizio	211.904	-
TOTALE Crediti tributari	220.369	7.373
10) Crediti da 5 per mille		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti da 5 per mille	-	-
11) Imposte anticipate	-	-
12) Crediti verso altri		
1) -entro l'esercizio	12.442	4.527
2) - oltre l'esercizio	7.631	7.631
TOTALE Crediti verso altri	20.073	12.158
TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	259.507	53.906
III) Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:		
1) Partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) Partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) Altri titoli	313.298	313.298
TOTALE Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:	313.298	313.298
IV) Disponibilita' liquide:		
1) Depositi bancari e postali	347.131	742.032
2) Assegni	-	-
3) Denaro e valori in cassa	3.772	3.751
TOTALE Disponibilita' liquide:	350.903	745.783

TOTALE Attivo circolante:	923.708	1.112.987
D) Ratei e risconti	4.652	4.756
TOTALE ATTIVO	7.832.492	6.767.772

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto:		
I) Fondo dotazione dell'ente	62	62
II) Patrimonio vincolato		
1) Riserve statutarie	-	-
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	-	-
3) Riserve vincolate destinate da terzi	-	-
TOTALE Patrimonio vincolato	-	-
III) Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	4.462.860	4.412.484
2) Altre riserve	1	-
TOTALE Patrimonio libero	4.462.861	4.412.484
IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio		
1) Avanzo di gestione	261.576	50.376
2) Disavanzo di gestione	-	-
TOTALE Avanzo (disavanzo) d'esercizio	261.576	50.376
TOTALE Patrimonio netto:	4.724.499	4.462.922
B) Fondi per rischi ed oneri:		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte, anche differite	-	-
3) Altri	584.851	334.851
TOTALE Fondi per rischi ed oneri:	584.851	334.851
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	51.203	45.091
D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
1) Debiti verso banche		
-entro l'esercizio	194.936	100.495
-oltre l'esercizio	432.569	135.172
TOTALE Debiti verso banche	627.505	235.667
2) Debiti verso altri finanziatori		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso altri finanziatori	-	-
3) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	-	-

4) Debiti verso enti della stessa rete associativa		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso enti della stessa rete associativa	-	-
5) Debiti per erogazioni liberali condizionate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti per erogazioni liberali condizionate	-	-
6) Acconti		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Acconti	-	-
7) Debiti verso fornitori		
-entro l'esercizio	550.219	325.816
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso fornitori	550.219	325.816
8) Debiti verso imprese controllate e collegate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso imprese controllate e collegate	-	-
9) Debiti tributari		
-entro l'esercizio	19.154	9.753
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti tributari	19.154	9.753
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
-entro l'esercizio	5.501	4.759
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	5.501	4.759
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori		
-entro l'esercizio	5.503	6.022
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso dipendenti e collaboratori	5.503	6.022
12) Altri debiti		
-entro l'esercizio	66.127	102.832
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Altri debiti	66.127	102.832
TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	1.274.009	684.849
E) Ratei e risconti:	1.197.930	1.240.059
TOTALE PASSIVO	7.832.492	6.767.772

RENDICONTO GESTIONALE

A) Costi e oneri da attività di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	13.888	50.571
2) Servizi	269.605	244.922
3) Godimento beni di terzi	1.924	1.350
4) Personale	148.628	149.932
5) Ammortamenti	193.664	88.619
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	250.000	-
7) Oneri diversi di gestione	52.407	68.197
8) Rimanenze iniziali	-	-
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività di interesse generale	930.116	603.591

B) Costi e oneri attività diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	-
8) Rimanenze iniziali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
TOTALE Costi e oneri attività diverse	-	-

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi abituali	24.305	15.310
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	284.369	226.187
3) Altri oneri	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività di raccolta fondi	308.674	241.497

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari	7.670	2.490
2) Su prestiti	2.838	1.990
3) Da patrimonio edilizio	11.541	8.410
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	334.851
6) Altri oneri	3.258	3.258
TOTALE Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	25.307	350.999

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti	-	-

1) Ammortamenti immateriali		
1) Ammortamento costi di impianto e ampliamento	-	-
2) Ammortamento costi di sviluppo	-	-
3) Ammortamento diritti di brevetto e opere di ingegno	-	-
4) Ammortamento concessioni, licenze e marchi	-	-
5) Ammortamento avviamento	-	-
6) Ammortamento immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Ammortamento altre immobilizzazioni	-	-
TOTALE Ammortamenti immateriali	-	-
2) Ammortamenti materiali		
1) Ammortamento Terreni e fabbricati	-	-
2) Ammortamento impianti e macchinari	-	-
3) Ammortamento attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Ammortamento altri beni	-	-
5) Ammortamento immobilizzazioni materiali in corso e acconti	-	-
TOTALE Ammortamenti materiali	-	-
TOTALE Ammortamenti	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Altri oneri	-	-
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9) Utilizzo riserva per decisione degli organi istituzionali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
TOTALE Costi e oneri di supporto generale	-	-
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	-	-
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Erogazioni liberali	226.143	299.999
5) Proventi del 5 per mille	179.469	195.002
6) Contributi da soggetti privati	402.485	176.184
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
8) Contributi da enti pubblici	-	36.065
9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
10) Altri ricavi, rendite e proventi	173.194	22.537
11) Rimanenze finali	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	981.291	729.787
A T) Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	51.175	126.196
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Contributi da soggetti privati	-	-

3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
7) Rimanenze finali	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività diverse	-	-
B T) Avanzo/disavanzo attività diverse	-	-
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	60.001	32.619
2) Proventi da racc. fondi occasionali	487.572	483.863
3) Altri proventi	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	547.573	516.482
C T) Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	238.899	274.985
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	1.782	6.497
2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altri proventi	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	1.782	6.497
D T) Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-23.525	-344.502
E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Altri proventi di supporto generale	-	-
TOTALE Proventi di supporto generale	-	-
E T) Avanzo/disavanzo attività supporto generale	-	-
Risultato prima delle imposte	266.549	56.679
Imposte sul reddito d'esercizio		
Imposte correnti	4.973	5.131
Imposte differite	-	-
Imposte anticipate	-	-

Imposte esercizi precedenti	-	1.172
TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio	-4.973	-6.303
21) Utile (perdite) dell'esercizio	261.576	50.376